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TOIMINTATUOTOT
Valmiiden ja keskenerdisten tuotteiden
TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut
Palkat ja palkkiot
4055 Muut palkkiot -523,23 -523,23
4057 Luottamushenk kokouspalkkiot -7 000,00 -7 000,00 -9 150,50 130,72 -2 150,50 -3809,00
4058 Lh:n vuosipalk ja ans.menet... -800,00 -800,00 -1 620,00 202,50 -820,00 -405,00
4059 Kertapalkkiot -620,00 -620,00 -142,00
Palkat ja palkkiot -7 800,00 -7 800,00 -11 913,73 152,74 -4 113,73 -4 356,00
Henkildsivukulut
Elakekulut
4111 JuEL, palkkaperusteinen -100,00 -100,00 -470,38 470,38 -370,38 -88,91
Muut henkildsivukulut
4211 Tyo6nantajan sosiaaliturvama... -34,30 -34,30 -8,38
4212 Tyo6ttdomyysvakuutusmaksut -11,78 -11,78 -2,70
4213 Tapaturmavakuutusmaksut -1,68 -1,68 -0,38
4214 Taloudellinen tuki -0,20 -0,20 -0,04
Muut henkilésivukulut -47,96 -47,96 -11,50
Henkildstdkulut yht. -7 900,00 -7 900,00 -12 432,07 157,37 -4 532,07 -4 456,41
Palvelujen ostot
4340 Asiantuntijapalvelut -5 000,00 -5 000,00 -10 635,98 212,72 -5 635,98 -3945,50
4343 Puhelin- ym.telekulut -24,00 -24,00 -16,00
4347 Sovelluspalvelut -2 000,00 -2 000,00 2 000,00
4350 Painatukset ja ilmoitukset -291,72 -291,72
4410 Majoitus- ja ravitsemuspalv -396,49 -396,49 -196,49
4412 Ruokapalvelut -500,00 -500,00 -74,12 14,82 425,88 -74,12
4417 Luottamushenk.matkakulut -800,00 -800,00 -448,92 56,12 351,08 -321,64
4419 Henkiléston matkakulut -300,00 -300,00 300,00
4470 Muut palvelut -1 000,00 -1 000,00 1 000,00
4474 SIS Tal.hallinnon palvelut -200,00 -200,00 -150,00 75,00 50,00
4479 SIS Henkiléstdhall. menot -100,00 -100,00 -100,00 100,00 -25,00
4480 SIS Hankintapalvelujen palvelu -100,00 -100,00 -100,00 100,00
4491 SIS Muu ostomeno (ruokapa... -85,50 -85,50
Palvelujen ostot -10 000,00 -10 000,00 -12 306,73 123,07 -2 306,73 -4 578,75
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
4520 Elintarvikkeet -400,00 -400,00 -34,99 8,75 365,01 -34,99
4582 |T-laitteet -93,92 -93,92
4600 Muu materiaali -2 241,88 -2 241,88 -74,14
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -400,00 -400,00 -2 370,79 592,70 -1 970,79 -109,13
Avustukset
4742 Avustukset yhteisoille -6 000,00 -6 000,00 6 000,00
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Vuokrat
4820 Rak.- ja huoneistojen vuokrat
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

Toimintakate
Rahoitustuotot ja -kulut
Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijagama (alijaama)
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TP 2020

TA 2021

-200,00
-24 500,00

-24 500,00

-24 500,00

-24 500,00

-24 500,00

24 500,00

Muutokset

Muutettu
ta 2021

-200,00
-24 500,00

-24 500,00

-24 500,00

-24 500,00

-24 500,00

24 500,00

Toteutuma
2021 1-12

-27 109,59

-27 109,59

-27 109,59

-27 109,59

-27 109,59

27 109,59

Tot%

110,65

110,65

110,65

110,65

110,65

-110,65

Jaljella

200,00
-2 609,59

-2 609,59

-2 609,59

-2 609,59

-2 609,59

2 609,59

Toteutuma
202112

-9 144,29

-9 144,29
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-9 144,29

-9 144,29

9 144,29
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